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Fiyat İstikrarı Komitesi Toplandı 

 

Ünye Gümrük Müdürlüğü Tarım 

Kontrolleri İçin Yetkili Gümrük Oldu 

Fiyat İstikrarı Komitesi’nin dördüncü toplantısı, 

Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Dr. Nureddin 

Nebati’nin başkanlığında 5 Nisan 2022 tarihinde 

gerçekleştirildi. Komite mart ayı enflasyon 

gelişmeleri ışığında mevcut fiyat görünümünü 

değerlendirdi. Komite tarafından tarım, gıda, 

enerji başta olmak üzere emtia ve su 

kaynaklarını kapsayacak şekilde arz güvenliği 

konusunda yeni politikaların oluşturulup 

mevzuat çalışmasının yapılmasına ve fahiş fiyat 

artışları ile mücadele çalışmalarının tüm 

paydaşlarla eşgüdüm ve koordinasyon içerisinde 

sürdürülmesine karar verildi. 

6 Nisan 2022 tarihli Resmî Gazete'de Tarım ve 

Orman Bakanlığı Kontrolüne Tabi Belirli 

Ürünlerin Girişine Yetkili Gümrük İdareleri İle 

Resmi Kontrollerini Yapmaya Yetkili İl Tarım ve 

Orman Müdürlüklerinin Belirlenmesine Dair 

Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ yer 

aldı. Buna göre; Tebliğin Ek-4’ünde yer alan 

listeye (52) numaralı satırdan sonra gelmek 

üzere 53 Ordu Ünye Gümrük Müdürlüğü satırı 

eklendi. Ekleme ile değişen diğer satır 

numaraları değişikliğe göre teselsül ettirildi. 

 

Türkmenistan'a Doğrudan ve Transit Kargo Taşıma İşlemlerine Yönelik Uyarı Yapıldı 

 

Türk şoförlerinin kullandığı çekicilerle Türkmenistan sınır kapılarına getirilen eşyalar veya eşyaları taşıyan 

yarı romörklerin Türkmen taşıma araçlarına aktarılarak ülke içine taşınmakta veya diğer sınır kapısına kadar 

transit edilmektedir. Bu şekilde yapılan temassız taşıma işlemleri dolayısıyla bazen yükler, Türkmen 

şoförlerce ülke içinde ilgilisine teslim edilmemekte veya eksik teslim edilmekte, keza yarı romörklere zarar 

verilmekte veya ödemelerde yaşanan bir sıkıntı veya başka bir nedenle eşyalara el konulmaktadır.  

Ülkedeki mevcut koşullar nedeniyle herhangi bir mağduriyet yaşanmaması ve hukuki hakların korunmasını 

teminen lojistik sektöründe çalışan firmalarımızca Türkmen firmalarına yaptırılacak hizmetlere ilişkin 

kesinlikle yazılı sözleşme yapılmasında, ayrıca taşınan eşyalara ve taşıma araçlarına sigorta yaptırılmasında 

ve muhtemel olumsuz durumu ispat edici belgeleri ile muhatap olunan kişi ve firmaların iletişim bilgilerini 

temin etmelerinde fayda bulunmaktadır. 

 



 

 

Yüksek Riskli Bitkilerin AB'ye 

İhracatında Düzenleme Yapıldı 

 

Ürün Güvenliği Genelge Ekindeki Bal 

Ürünü Listesine Laboratuvar Eklendi 

Türkiye’den Avrupa Birliği'ne yüksek riskli 

bitkiler ihracatına ilişkin olarak Tarım ve Orman 

Bakanlığı tarafından yayımlanan yazıda, bahse 

konu yasağın kaldırılarak ihracatın devam 

edebilmesi için ceviz, zakkum ve yalancı akasya 

için hazırlanan raporun Avrupa Gıda Güvenliği 

Otoritesi (EFSA)'ne iletildiği ve EFSA tarafından 

2022/490 sayılı AB Yönetmeliği’nde                                  

28 Mart 2022 tarihinde yayınlandığı belirtildi. 

Buna göre; Türkiye’de yetiştirilen ceviz, zakkum 

ve yalancı akasya üretim materyalleri yüksek 

riskli bitkiler listesinden çıkartıldı. 

 

Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi 

Genel Müdürlüğü, “Genelge” konulu bir yazı 

yayımladı. Yazıda, 3 Ocak 2022 tarihli, 2022/21 

sayılı Ürün Güvenliği ve Denetimi Tebliği 

kapsamında yapılacak işlemlerde takip edilecek 

usul ve esaslara dair hazırlanan Genelge'nin                  

Ek 4'ünde yer alan bal ürününe ilişkin listeye 

yeni bir laboratuvar eklendiği belirtildi. Buna 

göre, bal ürününe ilişkin listeye, “İstanbul Gıda 

Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü” eklendi. 

 

 

Rusya’ya Taze Meyve Sebze İhracatında Yeni Düzenlemeler Yayınlandı 

Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü, “RF/Taze Meyve ve Sebze İhracatımız” 

hakkında bir yazı yayımladı. Yazıda, Türkiye’den Rusya Federasyonu’na taze meyve ve sebze ihracatının,                    

6 Ocak 2017 tarihli "Rusya Federasyonu Taze Meyve ve Sebze İhracatı Uygulama Talimatı" çerçevesinde 

yürütüldüğü hatırlatıldı. Rusya İnsan Sağlığı ve Tüketici Haklarını Koruma Kurumu (Rospotrebnadzor) 

tarafından 28-31 Mart 2022 tarihleri arasında Türkiye’ye bir teknik heyet ziyaretinin gerçekleştirildiği ve 

ziyaret sonrasında gönderilen yazıda; Türkiye’den RF'ye taze meyve ve sebze ihracatında getirilen taze 

biber, nar, üzüm, portakal, greyfurt ile limon ve mandarin için uygulanan ithalat yasaklarının 6 Nisan 2022 

tarihi itibarıyla kaldırıldığı belirtildi. 



  

 

Kaba Yem İhracat İşlemleri Suriye 

Kapılarından Yapılabilecek 

 

 

Irak Bazı Gıda Ürünlerinde İthalat 

Yasağını Kaldırdı 

 Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü, 

“Suriye'ye Kaba Yem İhracatı” konulu bir yazı 

yayımladı. Suriye'de güvenlik altına alınan 

bölgelerde mevcut acil yem ihtiyacının ivedilikle 

karşılanabilmesini teminen, Suriye ile ticareti 

düzenleyen 2021/12 sayılı Genelgenin 12’nci 

maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; 1213 

tarife pozisyonunda sınıflandırılan yem ve yem 

maddelerinin, Türkiye Tarım Kredi 

Kooperatifleri iştiraki firmalar tarafından, 

Suriye'de Güvenlik Altına Alınan Bölgelere 

ihracatı işlemlerinin, Suriye'ye açılan ve faal 

halde olan bağlantı Gümrük İdarelerinde de 

yapılabilmesinin uygun değerlendirildiği 

bildirildi. 

  

Ticaret Bakanlığının yazısında, Bağdat 

Büyükelçisinin 17 Mart 2022 tarihinde 

görüştüğü Irak Bakanlar Kurulu Genel Sekreteri 

Hamid Gızzi'nin su ve gıda ithalatı gibi stratejik 

dosyaların takibinin muhtelif Irak Bakanlıkları ile 

eşgüdüm halinde yürütüldüğü, Irak'ın evvelce 

komşu ülkelerden tavuk ve yumurta gibi gıda 

ürünlerin ithalatının iç üretimin teşviki amacıyla 

kısıtladığı; ancak, Ukrayna krizi nedeniyle, bu 

kısıtlamaların 1 Nisan 2022 tarihinden itibaren               

3 aylık süre için kaldırıldığı ve gümrükte ücret 

alınmayacağı ifade edildi. 

  

 

Filistin,  Azerbaycan ve Nahçıvan İhracat Kısıtlamalarından Belirli Ürünlerde             

Muaf Tutuldu 

Kuru Fasulye, Kırmızı Mercimek, Dökme Zeytinyağı (Ambalaj Miktarı 5 Lt'yi geçen) ve çeşitli yemeklik bitkisel 

yağların (Soya Yağı, Ayçiçek Yağı, Pamuk Yağı, Aspir Yağı, Kanola Yağı, Mısır Yağı, Margarin ve bu yağların 

fraksiyonları) ihracatlarının geçici olarak kısıtlanmasına karar verilmiş, ayrıca ihracat kısıtlamalarından muaf 

tutulacak durumlar ve ülkeler de belirlenmişti.  

Ticaret Bakanlığı tarafından tanınan muafiyetlere ilave olarak; tüm ihracat rejimleri dahil Filistin Devleti'ne 

ve Dahilde İşleme Rejimi kapsamında Azerbaycan Cumhuriyeti ve Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti'ne yapılacak 

ihracat başvurularının kısıtlamalardan muaf tutulmasına karar verildi. 

  



  

 

İhracat Genelgesinde Değişiklik 

Yapıldı 

 

Rusya-Türkiye Arasında Yeni Deniz 

Hattı 

İhracat bedellerinin yurda getirilmesine ilişkin 

usul ve esasları düzenleyen İhracat Genelgesine 

eklenen geçici madde ile, Ukrayna ve Rusya’ya 

gerçekleştirilmiş veya gerçekleştirilecek 

ihracatın bedellerinin döviz cinsinden beyan 

edilmiş olsa dahi Türk Lirası olarak da kabulüne 

imkan sağlandı. 

Rusya Federasyonu Başbakan Birinci Yardımcısı 

Andrey Belousov, yakın gelecekte Karadeniz 

kıyısındaki Novorossiysk şehri ile İstanbul 

arasında yük taşımacılığı için yeni bir deniz 

hattının açılacağını belirtti. Belousov, "Lojistik 

sorunlarının aşılması yolunda mal taşımacılığı 

için yeni deniz hatları geliştiriliyor. Karadeniz'de 

ilk düzenli deniz feribotu hattı Samsun (Türkiye) 

ile Kavkaz limanı arasında oluşturuldu. Şimdi 

yeni bir aşamaya geçeceğiz. Yakın gelecekte 

İstanbul- Novorossiysk hattının hizmete açılması 

planlanıyor." ifadesini kullandı. 

 

Akıllı Robot Süpürge Gözetim Kıymeti Yükseltildi 

14 Nisan 2022 tarihli Resmî Gazetede İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2013/6)’De 

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ yer aldı. Tebliğ ile 8508.11.00.00.11 GTİP’te yer alan gerilimi 110 Volt veya 

daha fazla olan robot/akıllı süpürgeler ve 8508.11.00.00.19’te yer alan Diğerleri (Yalnız robot/akıllı 

süpürgeler) ilişkin olarak uygulanacak Gözetim Kıymeti değişikliğe gidildi. Uygulanacak yeni tutarlar: 
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